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EDITAL DE ABERTURA DE INSCRICOES N*© 02/2023

(Gabarito divulgado em 20/12/2023)

GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

Legenda:

# | Questio anulada
X | Gabarito alterado
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Educacio Fisica
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Enfermagem
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Prova Tipo “C”

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

43

42

41

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES — www.iades.com.br

SIBS Quadra 1 Conjunto A Lote 5 — Nucleo Bandeirante - Brasilia — DF

Fone: (61) 3574-7200 — e-mail: cac@iades.com.br

Pagina 1



()

er
O

me

uto A

3

tit

S

lades .

Prova Tipo “D”
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Prova Tipo “U”
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Fisioterapia
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Nutrigao

Prova Tipo “U”
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Prova Tipo “C”
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Psicologia
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Prova Tipo “U”
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Terapia Ocupacional

Prova Tipo “U”
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Brasilia-DF, 20 de dezembro de 2023.
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